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INDEPEITDENT AUDITOR'S REPORT
To The Members of AIMCO KR AGRO PRMTE LIMITED

Report on the Ind AS Financi4l Statements

Opinion

Yj_h*:-ult"d the accompanying Ind AS financial statements of AIMCO KR AGRO
PRIVATE LIMITED (',the Company.), which comprise the Balance Sheet as at March 3t,
2020, the Staremenr ofprofit and Loss (including Othei Comprehensive lncome), the Statement
ofCash Flows and the Statement of Changes in Equity for the year then ended,'ano a summary
ofthe significant accounting policies and other explanatory information (hereinalter refened to
as "lnd AS Financial Statements',).

In our opinion and to th€ best ofour information and according to the explanations glven to us,
the aforesaid Ind AS Financial Starements give the informaiion requiied by the Act in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in India: '

(i) ln the case ofBalance Sheet, the state ofaffairs ofthe Ind AS Company as at March 3 i,
2020;

(iir In lhe case of the Sratemenr of proffand Lo:, including orher comprshensrve rncome,
ofthe loss for the period ended on that date;(iiD In case ofthe Statement of Cash Flows, ofthe cash flows for the period enaled on that
date;

\
Basis ofopinion- -
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
Section 143(10) of the Companies Act,2013. Our responsibilities uniei those Standards are
further described in the Auditor's Responsibjlities fo; the Audit of the Ind AS ! rnancial
Statements section of our report. We are independent of the company in accordance with the
Code ofEthics issued by the Institute of Chartered Accountants of 

-india 
together along with the

ethical requirements that are relevant to our audit of the financial s;at€ments under the
provisions ofthe Companies Act, 2013 and the rules thereunder, and we hav€ fulfilled our other
ethical responsibilities in accordance with these requirements and code of Ethics. we berieve
that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis ofour
oprnton,

Information Olher than the Ind AS Financial Stat€ments aBd Aualitor's Report Th€r€on

The Company's Board of Directors is responsible for the information other than the Ind AS
Financial Statements and Auditor,s Report thereon. The Other Information comprises the
Directors' Report including Annexures to Directors, Report (collectively called as ..Other
Information") but does not include the lnd AS Financial Statements and our auditor,s report
thereon. The Other Infonnation is expected to be made available to us after the date ofthis
auditor's repoft.

CHARTERED ACCOUNTANTS

Our opinion on the financial statements does nor cover the Other lnformation and we do not
any lbrm ofassqrance conclusion thereon,

ith our audit ofthe financial statem€nts, our responsibjliry is to read the Other6:ffi

€#
in doing so, consider whether the Other Information is materially inconsistent



with the Ind AS Financial Statements or our knowledee obtailed in the audit or oth€rwise
appears to be materially misstated.

When we read the Other Information, if, we conclude that there is a material misstatement
therein; we are required to communicate the matters to those charged widr govemance

Emphasis of Matter

We draw attention to Note l(viii) to the financial statement, which describes the uncertainties
and the impact of Covid-l 9 pandemic on the Company's activities and results as assessed by
the management- Our opinion is not modified in respect ofthis matter.

R€sponsibility ofManag€ment for the Ind AS Finsncial Statements

The Company's Board ofDirectors is responsible for the matters stated in Section 134(5) ofthe
Companies Act, 20i3 ("the Act") with respect to the preparation and presentation of these
Ind AS Financjal Statements that give a true and fair view ofthe financial position, financial
performance ( including other comprehensive income), cash flows and changes in equity of
the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia,
including the Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed und€r Section 133 of the
Act, read with Companies (lndian Accounting Standads) Rules, 2015.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of the Act for safeguarding the assets ofthe Company and for preventing
and detecting frauds and other inegulafrties; selection ?nd application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and
design, implementation and maintenance of adequate intemal financial controls, that were
operaiing effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accountinS records,
relevant to'the preparation and presenlation of the Ind AS Financial Statements that give a
true and fair view and are free from material misstatement, wh€ther due to fiaud or error.

Ll preparing the lnd AS Financial Statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters relat€d
to going concem and using the going concem basis of accounting unless management either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic altemative but to
do so.

The Board of Dircctors of the Company are also responsible for overseeing the company's
fi nancial reporting process.

Auditor's responsibility otr the Audit of the Ind AS FinaDcial Statements

Our objectives are to obtajn reasonable assurance about whether the standalone financial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always
detect a matedal misstatement when it exists. Misstatements can arise fiom fraud or error and

are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected
to inf'luence the economic decisions of usen taken on the basis of these standalone financial
statements,

it in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
icism throughout the audit. We also:

assess the risks of material misstatement of the standalone financialiJ^.--,-lE
whether due to fraud or error, design and perfom audit procedures responsive



to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis
for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as flaud may involve collusion, forgery,
intentional omissions, misrepresentations, or the ovenide ofintemal conffol.

Obtain an understanding of intemal financial controls relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstanc€s. Under section 143(3)(i)
of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whethea the Company
has adequate intemal financial controls system in place and the operating effectiveness of
such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of
accounti g and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncedainty exists, we
are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
standalone financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conclusionp are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to
contrnue as a gorng concem,

. Evaluate the overall presentation, stlucture and conteni of the standalone financial
statements, including the disclosures,-and whether the standalone financial statements
represent the underlying hansactions and events in a manner that achieves fair
presentation,

Materiality is the magnitude of misstatemenls in the standalone financial statements that,
individually or in aggregate, makes it probabl€ that the economic decisions of a reasonably
knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We consider quantitative
materiality and qualitative factors in (i) planning the scope ofour audit work and in evaluating
the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the
financial statements.

We commuDicate with those charged with governance regarding, among oth€r matt€$, the
planned scope and timing ofthe audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in intemal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with govemance witl a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with govemance, we detemine those
matters that were ofmost significance in the audit ofthe standalone financial statements ofthe
current period and are therefore the key audit matte6. We describe these matters in our
auditor's rcport unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when,
in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our
repofi because the adverse consequences ofdoing so would reasonably be expected to outweigh
the public ;nterest benefits ofsuch communlcatron.

f"*ffB'; M.No.ll4315 ''
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(i) As required by the Compani€s (Audito.'s Report) Order,2016 ("the Order") issued by
the Central Government oflndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act,
we give in Annexure A, a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of
the Order, to the extent applicable.

(iD As required by sub-section (3 ) of section 143 of the Act we, report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowledge and beliefwere necessary for the puposes ofour audit;

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as itappears from oul examination ofthose books:

(c) The Balance Sheet, The Statement of Profit and Loss (including Otier Comprehensive
Income), Statement ofcash Flows and Statement of Chang€s in Equity dealt with by this
Report are in agreement with the books of account;

(a) In our opinion, the aforesaid Ind AS linancial Statements comply with the applicable
Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act, read with
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015;

(d) On the basis of the w tten representations rcceived from the directors as on March 31,
2020 and taken on record by the Board ofDirecto$, none ofthe directors is disqualified
as on March 3 1 , 2020 from being appointed as a director in terms of Section I 64(2) of the
Act: f

(e) With respect to the existence ofthe intemal financial controls with reference to Ind AS
Fhancial Statements, refer to our separate Repoft in Ann€xure B, Our report expresses an
unmodified opinion on rhe existence of the Company's intemal financial controls with
reterende to Ind AS tinancial Sratemenrs: and

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
rir'ith the requirements ofsection 197 (16) ofthe Act, as amended:
In our opinion and to the best ofour infomation and according to the explanations given
to us, no remuneration was paid by the Company to its directors during the year, therefore
the provisions ofSection 19? read with Schedule V ofthe Act is not applicable.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Repoft in accordanc€
with Rule 11 ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules,2014, in our opinion and ro
the best of our infomation and according to the explanations given to us:

(h) The Company does not have any pending litigations which would impact irs
financial position in its Ind AS Financial Statements;

(ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts;
as such the question of commenting on any material loreseeable loss€s thereon does
not a sel

(iii) There were no amounts which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Iund by the Company.

(D

(g)

fi*fil)
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For Dinesh Rajgor and Co.
Chaftercd Accoudtants
Firm Rffistration

.ll. -

o,"N#".
Proprietor

Number:123648W

Membership Num
Place: Mumbai
Date: 17' Jul% 2020
UDIN-201 143 l5AAAACG7276
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Annexure A to the INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Refened to in paragraph (i) of our Report of even date to the members of on the Iod AS
Financial Statements ofthe company for the year ended 3lst March,2020

To the members of AIMCO KR AGRO PRMTE LIMITED

On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the
hlormation and explanations given to us during the course of our audit, we report that:

(i) The Company did not hold any fixed assets during
Accordingly, provisions of paragraph 3 clause (i)(a), (b)
not applicable.

the
and

year under repolt.
(c) of the Order are

(v)

(ii) The Company has no inventories and therefore, question of its physical
verification does not arise.

(iii) The Company has not gaanted any loans, secured or unsecured to companies,
firms or other parties covered in the register maintained under Section 189 of the
Companies Act, 2013. '

(i") According to the information and explanations given to us, the Company has not
granted any loans, made investmenfr, provided any guarantees and security to its
directors and any other entities in which the directors are interested arld therefore
question of complying wiih the plovisions o{ section 185 and 186 of Companies
Act, 2013 does not arise.

("i)

According to the information and explanations given to us, the Company has not
accepted any deposits from the public covered under Section 73 to 76 of the
Companies Act, 2013.

As informed to us, the Central Government has not prescdbed maintenance of
cost records under sub-section (1) of Section 148 o{ the Companies Act 2013.

(vii) (a) According to the information and explanations given to us and based on the
records of the Company examined by us, the Company is regular in dePositing
undisputed statutory dues including Income Tax, Sales Tax, Service Tax, Duty of
Custom, Duty of Excise, Value Added tax, Goods and Services Tax, Cess and any
other statutory dues, as appiicable, with appropriate authorities in India.
According to the inlormation and explanations given to us, there are no
undisputed amounts payable in respect of such statutory dues which have
remained outstanding as at 31.i Marcl! 2020 {or a period of more than six months
{rom the date they became payable. Since there were no employees, the question
of payment of dues on Provident Fund and Employees' State Insurance does not
arise;

to the inJormation and explanation given to us, there are no
dues on account of Income Tax, Sales tax, Service Tax, Duty of
or Dutv of Excise, Value Added Tax and Goods and Services Tax.'

ffi:fitl M.No. rYtri9. .Cu
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("in)

(o)

According to the records of the Company examined by us and as per the
hformation and explarations given to us, the Compaly has not availed of any
loaru from any financial institutions or bank or debenture holder.

According to the inJormation and explanations given to us, the company has not
raised money by way of initial public offer or further public offer (inciuding debt
instlurnents) and term loans duing the year.

Dudng the cou$e of our examination oI the books and records of the Company,
carried in accordance with the auditing standards generally accepted in India, we
have neither come across any instance of fraud on or by the Company, by its
officers or employees nor the same has been noticed or reported during the course
of our audit. We have also not been inlormed of any such instance by the
Management.

According to the inJormation and explanations given to us, the company has not
paid and provided managerial remuneration during the year.

(x.)

(rr)

(xii) According to the inJormation and explanations given to us, the company is not a

Nidhi Company. Accordingly. Clause (xii) is not applicable.

(xiii) According to the records of the Company examined by us and as per the
inJormation and explanations given to us, all the transactions with the related
party are in compliance with sectiorl 177 and 188.of Companies Act, 2013 where
applicable and the details have been disclosed in the Ind AS Financial Statemenis
as required by the applicable accounting standards.

\
(xiv) According to the information ard explanations given to us, the Company has not

made preferential allotments and private placement of shares or fully or partly
convertible debenhlres during the year. However during the year, the Company
has raised share capital post incorporation of the compaiy.

(xv) According to the information and explanations given to us, the Company has not
entered into any non-cash transactions with directors or persons connected with
them.

(xvi) According to the inJormation and explanations given to us, the company is not
required to be registered undel section 45-IA of Reserve Bank of India.

For Dinesh Rajgor and Co.
Chartered Accountants
Fhm ReSistration Number: 123648W

,^Ailu[, A
Propdetor
Membership N
Place: Mumbai
Date: 176 July , 2020

(fr$r5
iJl,"J,:li,;l;

l;T;i9
UDIN-20114315AA A ACG727 6



Annexure B

Refered to in paragaph ii (4 on 'Report on Other Legal and Regulatory Requtements' of our
IePort of even date:

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act")

In conjunction with our audit of the Ind AS linancial Statements of the Company as of alld for the
yeai ended March 31, 2020, we have audited the intemal financial conbols over financial reporting of
AIMCO KR AGRO PRMTE LIMITED as of that date.

Managemen/s Responsibility for Internal Financial Controls

The Board of Directors of the Company are responsible for establishiag and maintaining intemal
Jinancial contlols based on the internal contuol over fiaancial reporting cdteria established by the
Company considering the essential components of internal contol stated in the Guidance Note on
Audit of Internal Financial Contols Over Financial Reporting issued by the k$titute of Chartered
Accountants of India (lCAl). These responsibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate intemal financial controls that were operating effectively for ensuring the
orderly and efficient conduct of itd business, including adherence to the Company's policies, the
saJeguarding of its assets, t}le prevention and detection of flauds and errors, the accuracy and
conpleteness of the accourting records, and the timely preparation of reliable financial irLformation,

as required ujlder the Companies Act, 2013. t
Auditors' ReEpon6ibility

Ow responsibilitv isl.o express an opinion on the existence of Company's internal financial controls
with reference to Ind AS Financial Statements based on our audit. We conducted our audit in
accordance with the Guidance Note on Audit of lnternal Finallcial Controls over Financial Reporting
(the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed
under section 143(10) of the Companies Act 2013, to the extent applicable to an audit of intemal
finarcial controls, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards
ard the Guidance Note require tiat we comply with ethical requfuements and plan and peiform the

audit to obtain reasonable assurance about existence of intemal financial controls over financial
reporting were established and maintained and if such controls operated effectively in all material
respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the existence of the intemal
financial controls with reference to Ind AS Finallcial Statements arrd their operating effectiveness. Our
audit of existence of irlternal finalcial controls over financial reporting included obtaining an

understanding of intemal financial conbols over financial reporting, assessing the risk that a matedal
weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of intemal conkol
based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the

assessment of the dsks of material misstatement of the hrd AS finarlcial statements, whether due to

fraud

the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

inion on the existence of ComDanv's internal financial contlols with reference to Ind

$J{rl
elievA
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Meaning of Internal Financial Controle over Financial Reporting

A company's intemal financial control over financial rePorting is a process designed to provide

reasonable assurance legarding the reliabilif of financial reporting and the preparation of Ind AS

financial statements for extemal purPoses in accordance with generally accepted accountlng

princiPles'Acompany,sintemalfinancialcontroloverfinancialreportingirrcludesthosepoliciesarrd
procedwes that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

hansactions and dispositions of the assets of the company;

(2) provide reasonable assurance that tlansactions are lecorded as necessary to permit preParation of

Ind AS financial statements m accoldance with generally accepted accounting PrinciPles' and that

IeceiPtsandexpendifuIesofthecomPanyarebeingmadeonlyinaccordancewitlrauthorizationsof
management and directors of the ComPanyi and

(3) provide reasonable assurance regarding Prevention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the Companyrs assets that could have a matedal effect on tlle lnd AS

Iinancial Statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of interhal financial controls over finarcial reportin& including ttte

possibitty of collusion or imProPer management.gverdde of coniaols, material misstatements due to

erro. or fraud may occur and not be detected. Also, projectioris of any evaluation of the internal

financial contols over finarcial reporting to future Periods aie subiect to the dsk that the internal

financial control over $rancial leporting may become inadequate because of changes in conditions' or

that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate'

Opinion

In our opinion, the Compary has, in all matedal respects, existence of intemal financial controls with

reference to Ind As Financial statements and such intemal financial controls with reference to Ind AS

Financial Statements were oPerating effectively as at March 31, 2020, based on the intemal contol

over financial reporting cdteda established by the Company considering the essential components of

intemal control stated in the Guidarce Note on Audit of Intemal Financial controls ovel Financial

Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India'

For Dinesh Rajgor and Co.

Chartered Accountants

Firm's Rf,gishation
lll

Ni\try
Dinesh Rajgor

Number: 123648W

Membership Numb
Place: Mumbai
Date:176|,iY ,2020
UDIN-20114315AA A ACG727 6
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Aimco KR Agro Private Limited
Balaoce Sheef as at 3lst March. 2020 u24 | 00MH2020PTC336803

Particulars 3l st March.2020

I

2

B

I

2

ASSETS

Non Current Assets

Current assets
(a) Financial Assets

- Cash and cash equivalents
(b) Oihef current assets

Total Assels

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY
(a) Equity Share capilal
(b) Other Equity

Total equity attributable to equity holders ofthe
Company

LIABILITIES

Crrrenl liabilities
Other current liabiliries t

Total Liabiliries

Totel Equity and Liabilities

25,000
500,000

525.000

500,000
(8.8501

491,150

33,850

33.8s0

525.000

See accompanying notes forming part ofthe financirl
statements

t- l0

As per our reporl aflached

For Dinesh Rajgor & Co. Forand on behalfofthe Board ofDirectols
Chanered Acco

Dinesh Rajgor
Proprietor

Executive Director
(DIN:00184760)

Samir P Dave
Executive Director
(DlN:00184680)

Membership No.: I l4l I5
Firm Regisra(ion No. : 123648W

Place : Mumba;
Date : lTth July,2020



Aimco KR Agro Privale Limiied
Slaiementof Profitaod Loss forthe period 291h January 2020 toSlst March 2020

For the period 29th January 2020lo
3lst March 2020

z

l

5

7

E

9
t0
1l

Revenue from Operations

Expens€s

Tolalexpenses

and tax (2-3)Profi t/(loss) before erceptional ilems
Exceptional ltems
Profir(loss) befor€ tix (4-5)

Profil(loss) for lhe period (6'7)
Other Comprehensive lncome
Total comprehensive income for the
Errnilgs per equiry share
Basic and Diluted

period (8+9)

7

8

8,850

8.8s0

(8.8501

(8,8s0)

(8,850)

a8.as0

(1.01)

Se€ acconpanying notes forming partofthe ffnancial l- 10

As pe. our rcpon atkched
For Dinesh Rajgor & Co. For and on behalfot the Board of Directorst

p.{ -\d-
Dinesh Rajgor

Membership No.

FiIm Registmtion

Ashil Dave
Executive Directo

(D|Nr0018.1760)

,

I t4l l5
No. : I2l648W

Executive Director
(DlN:00184680)

Place : Mumbai
Date : lTrh July.2020



Aimco KR Agro Private Limited
Cash Flow Statement for the the period 29th Janutry 2020 to 3lst March 2020

Particulars
As om 3lst March 2020

B

c

Cash Flow from Operating activities
Net Profit/(Loss) before tax and exceptional items

Adiustment for:
Miscellaneous balance written off
Operating Profit/(Loss) before working capital changes

Adjustment for working capital changes:
(lncrease) / Decrease in Other cunent assets

Increa.e (Decrea:e) in qhon tenn borro*ing.
lncrease / (Decrease) in Other Currenl Liabilities
Cash generated / (outflow) from operations before tax
Less: Taxes paid

Net cash (outflo\y) from operating activities

Cash Flo\r from investing activitics

Cash Flow from financing activities
Increase in Share Capital
Net increase / (decrease) in cash and cash equiv3lents
Cash and Cash equivalent as at the beginning ofthe year

Cash and Cash equivalenl as at the end ofthe year

(8,850)

(8,8s0)

(500,000)

33.850
(47s,000)

(47s,000)

5oo.;oo
25,000

25,000

See accompanying notes

statements

forming part of the financial I - l0

As per our report atlached

For Dinesh Rajgor & Co.

Chartered Accountants

N$nffi
O,n"rn*uj**W
Proprietor
MembershipNo.: I143I5
Firm Registration No. : 123648W

Place : Mumbai

Date : l Tth July,2020

4'4
Ashit Dave

Executive Director
(DIN: 00184760)

=:---Samir P Dav

Executive Directo
(DIN:0018468(

For and on b€half ofthe Board ofDirectors



Aimco KR Agro Private Limited
Notes to linancial statements as a1 3lst March, 2020

1 A Corporate Information
The company has been incorporated on 29th January 2020. The companies business is to carry on the

Business as manufacturers. producers. sellers. importers. exporters. merchants, agents, distributors and

dealers in pesticides. rodenticides. insecticides. f'ungicides. u'ecdicides in India and in abroad and to do

all such other activities and busiDess incidental thereto.

The Company is a Small and Mediun Company (SMC) as defined in the general instructions in respect

of Accounting Standards notified under the Companies Act, 2013. Accordingly, the company has

complicd with the accounting slandards as applicable to a small and medium sized company.

B, i Basis of Preparation of Financial Statements
These financial statements have been prepared in accordance with the lndian Accounting Standards

(hereinafter refened to as the 'lnd AS') as notified by Ministry of Colporate Affairs pursuant to section

133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (lndian Accounting standards)

Rules,2015 and Companies (lndian Accounting Standards) Amendment Rules,2016. The financial

statements are prepared in accordance with the accounting standards notified under the section 133 of
the Act. read with paragraph 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 (lndian GAAP). These

financial statements for the year endcd 3I March 2020 prepared in acco.dance with Ind AS.

Use of Estimat€s:
The preparation of financial statements in coJformity with lnd AS requires management to make

estimates and assumptions that affect the reponEa amounts ofassets and liabilities and the disclosure of
contingent liabilities on the date of financial statements. Actual results could differ from those

estimates. Any revision to accounting estimates is recognized prospeclively in current and future
periods. 1

Cash and Cash Equivalents
Cash and cash equivalents are short-term (three months or less from the date of acquisition), highly
liquid investments that are readily convertible into cash and which are subject to an insignificant risk of
changes in value.

Revenue Recognition
Revenue will be recognised once the sales starts

lncom€ Tar€s
Income tax expense tbr the year comprises of current tax and defbrred tax. lncome tax is recognised in
the Stalement of Profit and Loss except to the extent thal it relates to items recognised in 'Other
comprehensive income' or directly in equity, in which case the tax is recognised in 'Other
comprehensive income' or directly in equity, respectively.

Curent tax is the expected tax payable on the uxable income for the year using applicable tax rates at

Sheel date, and any adjustment to taxes in respect of previous years. Curent tax assets and

ilities are offset when there is a legally enforceable right to set off the recognised

tll

the

is an intention to settle the asset and the liability on a net basis.



yi EarDiDg Per Share
Basic earnings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including the post-tax
effect of extraordinary items. if any) by the weighted average number of equity shares outslanding
du ng the year including potential equity shares on coripulsory convertible debenhres. Diluted
eamings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including the post-tax effect of
extraordinary items, if any) as adjusted for dividend, interest and other charges to exp€ns€ or income
(net of any attributable taxes) relating to the dilutive potential equity shares, by the weighted average

number of equity shares considered for deriving basic eamings per share and the weighted average

number ofequity shares which could have been issued on the convenion ofall dilutive potential equity
shares.

vii Related Party Tratrsactions
All Related Party Transactions enterA into during the Financial Year were on am's length basis and

ordinary cou$e of business. Since all the Related Party Transactions entercd into by the
in the ordinary couse of business and on arm's lenglh basis. Form AOC-2 iS not

Company.

t
fu.,.P-9



and uival€nts

Particulars
Slst M.rch,2020

a
Ealances with Banks

- In current accounts 25,000

Iotal 2s,000

Aimco KR Agro Private Limited
Noacc to linancial st tements as at Jlst March, 2020

2 Cash snd Cash

3 OtherCurrent Assets

{

3lst Mrrch,2020

fu.,tui



' Aimco KR Agro Privat€ Limit€d
Notes to financial statements as rl3lsi March,2020

Sbare Ca

Particulars S lst March,2020

Authorised fouitv Shar€ CaDital
1,00.000 equiry shares of Rs.l0 cach

Subscribed
50,000 equity shares ofRs. l0 each

r.000,000

500,000

Total 500.000

Note : The shares have been issued however th€ amount has yel to be received ftom the shareholders as

on 3l/01/2020

(i) Reconciliation of shares outstaoding rt th€ beginning srd at the end ofthe reportiDg period

Authorised. lssued. Subscribed aod Psid u

Parliculars
No. ofShares

Belance as al lsi April20lg
Increase /(decrease) during the year

Balaoce as al3lsl March 2020

50.000

50.000

(ii) Shares ofthe company held by holdi

Paniculars 3lst March,2020

No. ofShares
Airnco Pesticides Limitedi 50,000

(iiD Derails ofshareholder\ holdins more lhan 57. \hares in the

llst March,2020

No. ofshsaes

Aimco Pesticides Limited 50,000

oth€r tqu

3lsl Marcb,2020

Retsined Esrnings
Open;ng balance

Addi Profit for the (8,850

Closins balance (8,8s01

Particulars

,,z@\
3lst March,2020

25,000

8,850

rtlt r' 'k
.13,8s0

lqii,;"9

' ? Olher Current Liabilities



Aimco KRAgo Privrt. Linlled
Nor6ro lin.lcirl stat.n.nc .s d3l!r Mrrch,2020

For lbe period 29th Jrourry
2020 to 3lst Minh 2020

3.350

3,350

For rhc period 29Ih JanuNr!
z020loJIsr Mlrch 2020

I
(i) Paroen6 !o the audno6 ompriscs
As audnou - Srarurofraudir

3.350

For th. p.riod 29th Janu{ry
2020 to3l$ Mafch 2020

I

WeiCred awEae numb€! ofequiry shares

(8,850)

3,610

l0 Rehr€d Pa.ty DisclosuE
ln a@rdane snh $e requnemenh of lnd AS 2a. ;; rehled pany

di$lsurcs, name of the relared pan'. relaE! pany relalonsh,p- tansacrons

and outsending balancei mcludr.gcommimen6 wherc contolexirs.lnd wifi
*hoo hneclons have takcn place duirne rcponed p€rods. are as d.r!'l

a
{i) LkrorRelrredPrdi6:

N!m. oltne Rcltt.rl Prrty
%oleqrht held b' holdina

E41i!s&4!c!t

Key Madlg.nenr PeMnrel

(it

(ii0

For Dh6h R{gor & Cb.

t\"

N.l\n't

Fim RegisFaron No l2l643w

Nrn. otih. R.lrled P.ny N.ture of lhe transactions

N.me of rhe Relared Par9 Narure ol rhe rmnsadiotrr

di;":S
€$::?,

*-F-zL,-



INDLA.N INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
lwher€ th. deh df the Relufu of Incone ln lorn ITR-i (SAHAO, ITR-2, ITR-:J'

ITR-TGUGAM), ITR-5,ITR-6, tTR-7lil€d.ndveriliedl
(?leise see Rulc l2 olthc Inconetr Ru16.1962)

2020-21

PA^_ AATCA23TOB

AII'4CO KR AGRO PRIVATE LIMITED

AKHAND JYOTI NO. 2, OPP. 8MC GARDEN, 8ih ROAD, SANTACRUZ (EAsT), MUIt4BAI, IVIAHAMSHTRA, 4OOO55

]TB-6

139(1J On or before due date 159771261090121

t-

Curretrl \ ear busitr€3! lo$, iftny 8850

0

Book Prolit under fIAT,Fhere applicable 2 0

Adjlsied Total Income under AMT, Fhere apqlicablc 3 0

4 0

l.i.rest rnd l_ee Pay!ble 0

Totll tar, inlersr lnd Fee payable 6 0

7 0

(+)ar P.lrble (-)Refundable (6-?) 0

9 0

l0 0

Total Dnidr.d ta\ rbd inrererr p.yable ll 0

t2 0

(+)Tr{ Payable /G)Rcrundr ble {11.12) 0

:=

accrctcd lncon. !s pcrsedion ll5lD l4 0

.tdditional Tax prylble u/s ll5TD 0

Intc.estpaJable !h 115T!] t6 0

AdditioD.l T.r atrd inte.est pryabte t7 0

IE 0

(+)Tlx P!y!ble /C)Refundabh (1718) l9 0

In@me Ta\ Return submilted elecl.onically on 09_0r-2021 18:ll:23 liom lP addrcss 201 194.103.30

,ISEITDAVE

having PAN __ t!!!!!!11!Lon 0e-0r-2021 l8:1r:2J from lP address

Digiral SigDetur€ C€rtifi cate (DSC).

19s2osl9cN=eMudhn sub cA forch$ 2 rndividu.l 20t4,ou=cenifyins Anihdrit],o=€uudhra coos{o..SeFie Llnted,c=rf,-
DSC delailsl

DO !!OT SEND TH.LS ACKNO]VLEDGEMEUTJO CPC' BENGALURU



ATUCO TR AGBO PRIVATE IJ!!{ITED

Prev. Yx : Ol/04/20a9 Ao 3!/O3/2O2O
:2020-202L

A(EAND JYOTI NO. 2

OPP. B}'lC GARDEN

8Ih ROAD

SANTACRUZ (EAST)

MUltBAr - 400 055

A donestic Compaay - Publlc llot
suba!an!1!IIy IDterea!€d
Resi. Slalus . Resident
DAN/NTP

ward : WAID 9(1) (1), !4U{BAI

Dale of Incorporalio\ . 29/oL/2o2a
Melhod of Acc. : MercanEile
Nature ot Bus.r TRADING OTIIERS

Due Dare . 3L/ Ot/202L
Dare of Filing: o9/ox/2a2L
Enall ID
lnveslors@aincopesLicides. com

Mobile No : 9619006858

ORIGINAI, COMPUTATION OF TOTAL INCOME

original Return :

1. INCOIIE IROI{ EODSE IROPERTY

2. INCOT{E FROIi PROFIT/GAINS OF BUATNESS/PROFESSION

IDcome frh Bustness/Profe€€ion

Ner Profit (tos€)

.\

G.o3a Total Iacoa€

!.

rtx oN ToTa! rNco.tG

tlat fu + lnt€re.t P.ya!1€

B/A I,OSSES, JIDiII'STMENTS AND C/F I,OSSBS

Busi,

c/F

COMPIXTATION OF BVSINESS INCOIIB I'NDER SPECIAI.



NAIIIB

A. Y.
: AIMCO KR ACRO

.2020-2021
PRIVATE I,IMITED (AATCA237OB)

PROVISIONS OF 115iIB

Net ?roflts aE slrm in the lrofit & Loss A/c
BOOK ?ROFIT U/5 115J8

Td o 15* on B@k Profit

BANK INFORMATION

C!rent

DIRECTOR INFORUATION

SEARE SOLDER INFORI'IATION

t

i 234-C Detailed working
r5-03-20 31-03-20

Td oD above IDc@€

Capital Gai!
- T4 on sholt red sirh sTT patd

- Td on long Ten
Td on Othe! Special Idcoft€

Rebate ude! Section 8tA
sulcbalqelsulcharqe on sI

Toral T4 r,iabilfty

applicable for 234C

niniM advd.e Td t

sbolEfalr / Excess

0



FlIilE

A. Y.

: AIU@ KR AEBO

.2020-202!
PRIVATE IJI!{ITBD (AATCA237OB)

Total 23,rC Intelests Arcut

!

llle c!4tiotr rnfo ve!6i6:- 1.41.9-1

Page- 3 of 3

I P;fuuct: - ra*basePRo



\.P**-*L",1 TRACES
TDS Reconciliation Analysis and Correction Enabling S€m

Dar. !pd.r.d riu 2l-.t.tr-2021

*
{b

Form 26A5

Abnud Trr Strtem€nt uoder Section 203AA ofth.Itrcom. Tlx A.t, 1951

' sc sdion 20lM in<l smld prcvisiotr ro sdion 206c (5) ofrh.Insh. Trx Act 196l and Rule 3lal of rMme Tr Rd6, 196?

AIMCO KR AORO PRIVATE LIMITED

D, SANTACRUZ (EAST), OPP. BM, C CARDEN,

r PAN debih. Fdr any.hangd in dak 4 mcnrion.n ahov., yo! nry subnir rcqudr ror oidios
Rcicr lqg.ri!-Bdl.on / }w.uriitl.on ror noE d.raib. In w or discaprncy in {ars of PAN plas onrad your asdsins ofi€r

. (bnnuia(on dd?its ror TRACES €n be updd.d ii Prcfire- serion. llow.vq, rh* chdg6 will no! bs uFdrcd h PAN drhS€s. s ndrion d abarc

l soure rof r 5c / l5B

iq\r(rqsdhr rsdbddPrcFrh P/,-\F.drqodEdo^!!dtsrc'6.Drr.,

1- arour lEom fo. SFt{rx rd sFr-o

^!!r.!ra 
gIs aDoo!. Edv.d nD! 6. Pdob (-) agcrclrh lrsr rmout Frid b .1. P.Hob

Sduk. uo srl. Dr lmbrrar ! Prop. r! u^ t9aIB /IDs on plvE ndo 6i
l ellrl (rrr Butqnbs, dfftul[rlr f.].. or,Eid.tri oD.?n * rdd prot $iomk)



Ass* FA\:AATCA2I70B Asq{c Nffn., AIMCO KR AGRo PRIVATELIMITED

partrc- rDsLr qrsl(P,orcsh.ofshiui.nr)

e$l!$L!&!!04!a!.

r.g.nd. uQd in Forn 26As

Final crdk nlt b€ rcn{l.d onLrDdudon havc nor deFiirc'l (rx!s or h.ve ruorished incoirEt r{liculas oftax pavmcnl
th dcraih of Jcp.\ninTDs/Tcs natmcnr

PDvnionitl hr .(dn n crcdcd otrlv 61 IDS / Tas sr .mdns fiLcd by Qrui \iil b. !han!.d 10

Fjnal (f) on nafiRrion oloaymcnl Jdai|sruhmitrcd byPayxndA{ouDt olicd(PAo)
diied inba.k bv dcdNt,i hde mr.hed Enh 

'hc
Dam.Dr ddall\n.mioned inllrTDs/TcS $dcmmr fi|.'l byrhed.duc(otr lna\cofsov.,nFrrd.dudosddaiLdl
iDs/rcs hodked incormnmr aeoun( bakh.!nve.litd firh pa.'m

PrrheDr ddails oITDS /'1cs dcpdsircd in bxnkbydedudorharni|h.d *nhddaib nFnlionrd irrh.TDs/Tcs
in.d in thc dicmcd. Iriml (F) ctdr will bc rcrlcdcd onlv when dedudor rcdlc6

daib.d anounl in lhc nat'nsnr .r m

\sDL / conerne! Bank lni.h

Rdifier io n of emr iD challan uDloadcd bv brnk

R-lifi cdion ol{rcr h natncDt u

condioo/Re1i6€,ion of d !.r in shreh.nr uploadcd by stiT Fil.r

R{, 
'liqr 

LoD .r qFr in Fdd 24c Fkd byA@unk OlI-r
Rerifi€tion or dor i. chanan by Asssirc omer
!or€/ \o drduclioncoririBk u/s l9l

oridiar srkhmr lproaded by sFr Frq
'R RwenalolEnrryin orien,Ucort.crioD slarscnt ulloalrJ hy sIT Fikr


